ZARZADZENIE NR 119/2020
BURMISTRZA CHOROSZCZY
z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U, z 2019 poz. 1649) oraz § 12
pkt. 4 uchwaty Nr XII/122/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2019

roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Choroszcz na 2020 rok — zarzadzam, co
nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy zgodnie z zalacznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonac zmian w planie wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem
Nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodéw ogélem 69 665 257,31 zi, z tego :
a) biezace w kwocie 65 214 699,31 z1,

b) majatkowe w kwocie 4 450 558,00z}

2) Plan wydatkéw ogdlem 73 542 610,97 z1, z tego
a) biezace w kwocie 54 769 197,97 z1,
b) majatkowe w kwocie 18 773 413,00zt

§ 4. Objasnienie dokonanych zmian stanowi zalacznik nr 3 do niniejszego
zarzadzenia,

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zZycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w
Dzienniku Urzgdowym Wojewo6dztwa Podlaskiego.



Rodzaj

Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia nr 119/2020

Zmiany w planie dochodéw w budzecie gminy na 2020 rok

Burmistrza Choroszczy
z dnia 27 lutego 2020 r.

. Poroz.z AR
zadania;
Plan po
Dzial | Rozdziat | § Nazwa Pfr?]igr:ed Zmniejszenie Zwiekszenie zmianach
a (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezgce
biezagce razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
w tym z tytulu dotacji | érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialtem 0,00 0,00 0,00 0,00
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3
Rodzaj
. Poroz. z JST
zadania:
Plan po
Dzial | Rozdziat | § Nazwa Plfrzigr:ed Zmniejszenie Zwigkszenie zmianach
A (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
majatkowe
majatkowe razem: 2 212 916,00 0,00 0,00 2 212 916,00
w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadaf finansowanych z udzialem 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 6 ust,
1pkt2i3
Rodzaj
; Wiasne
zadania:
Plan po
Dzial | Rozdziat | § Nazwa Pf;izrr.‘zed Zmniejszenie Zwiekszenie zmianach
a (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
855 Rodzina 225 500,00 0,00 385,00 225 885,00
w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem 0,00 0,00 0,00 0,00
$rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3
85503 Karta Duzej Rodziny 0,00 0,00 385,00 385,00
w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust,
1pkt2i3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadar biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
2010 innych zadan zleconych gminie 0,00 0,00 485,00 385,00
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
biezace razem:| 45090 908,34 0,00 385,00 | 45091 293,34
w tym z tytulu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem 757 033,80 0,00 0,00 757 033,80
srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3




majatkowe

majatkowe razem:

2 237 642,00

0,00

2 237 642,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

1737 642,00

0,00

1737 642,00

Rodzaj
zadania;

Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organdw wiadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadowniciwa

3098,00

21 384,00

24 482,00

w tym z tytulu dotaciji i rodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00

0,00

21 384,00

21 384,00

w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadai finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktdérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

21 384,00

21 384,00

855

Rodzina

19 994 000,00

4123,71

19 998 123,71

w tym z tytulu dotaciji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenla spolecznego

4 348 000,00

4123,71

4352 123,71

w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkéw, o kiérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan blezacych
Z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 348 000,00

0,00

4123,71

4352 123,71

biezgce razem:

20093 898,26

0,00

25 507,71

20 119 405,97

w tym z tytulu dotacji i $rodkdéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogdtem:

69 639 364,60

0,00

25 892,71

69 665 257,31

w tym z tytutu dotac]i | srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadari finansowanych z
udzialem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5 ust. 1 pkt213

2 494 675,80

0,00

2494 675,80
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Zatgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia nr 119/2020
Burmistrza Choroszczy
z dnia 27 lutego 2020 r.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie na 2020 rok.

. W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa dokonuje si¢ przesunig¢ w planie
wydatkéw biezacych w rozdziale 70004 pomiedzy paragrafami na kwote 500,00
zL

. W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje sie przesunig¢ w planie
wydatkdw biezacych pomiedzy rozdziatami 75023 a 75095 o kwote 1 000,00 zi na
optate podatku od nieruchomosci.

. W dziele 751 - Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa dokonuje si¢ zwiekszenia w planie dochodow
biezacych i wydatkéw biezacych na zadania zlecone w rozdziale 75107 o kwotg
21384,00 zt w zwigzku z przyznang dotacja celowa na przygotowanie i
przeprowadzenie wybordéw Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarzadzonych na
dzien 10 maja 2020 r.

. W dziale 754 - Bezpieczefistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa dokonuje
si¢ przesunie¢ w planie wydatkéw biezacych miedzy rozdzialami 75412 a 75414
na kwote 500,00 z1.

. W dziale 801 — Os$wiata i wychowanie dokonuje sie przesunig¢ w planie
wydatkow biezacych:

- w rozdziale 80101 pomiedzy paragrafami na kwote 7 000,00 zi na zakup ustug
pozostatych.

- w rozdziale 80113 pomiedzy paragrafami na kwote 1 000,00 zi na zakup ustug
pozostatych.

. W dziale 855 — Rodzina dokonuje si¢ zwiekszenia w planie dochodéw biezacych i
wydatkow biezacych w zwiazku z otrzymang dotacja na zadania zlecone:

- w rozdziale 85502 o kwote 4 123,71 na realizacj¢ Programu ,Za zyciem”

- w rozdziale 85503 o kwote 385,00 zt na realizacje zadan w zawigzku z
przyznaniem Karty Duzej Rodziny.

. W dziale 926 — Kultura fizyczna dokonuje si¢ przesunig¢ w planie wydatkow
majatkowych :

- zmniejsza sie wydatki na zadanie inwestycyjne pn. ,Modernizacja obiektow
sportowych” w rozdziale 92601 o kwote 2 600,00 zk;

- zwigksza si¢ wydatki na zadanie inwestycyjne pn. ,Budowa bulwardw

choroszczariskich” w rozdziale 92695 o kwote 2 600,00 z1.






